



Obecní úřad Máslovice
Pražská 18
Máslovice
PSČ 250 69

V Praze dne 3. 11. 2017

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní starostko,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Sdělení data, kdy byla uzavřena veřejnoprávní smlouva o dotaci pro spolek Přátelé kultury a muzea v Máslovicích, z. s. (dle usnesení ZO Máslovice číslo 11/5/17).
2. Sdělení způsobu, jakým obec zveřejnila výše uvedený dokument, včetně přesného určení umístění a prvního dne jeho zveřejnění.
3. Poskytnutí dokumentu – veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro spolek Přátelé kultury a muzea v Máslovicích, z. s. (dle usnesení ZO Máslovice č. 11/5/17)
4. Poskytnutí dokumentu – žádosti spolku Přátelé kultury a muzea v Máslovicích, z. s. o dotaci.

Informace **žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do datové schránky**. Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem,



OBECNÍ ÚŘAD MÁSLOVICE
Pražská 18, 250 69 Vodochody
IČ: 00240443, tel/fax: 220940481

V Máslovicích dne 14. listopadu 2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost sděluji:

Ad1) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace pro spolek Přátelé kultury a muzea v Máslovicích, z. s. byla uzavřena 23. 8. 2017.

Ad2) Smlouva byla zveřejněna na webových stránkách obce Máslovice dne 21. 9. 2017 v sekci Obecní úřad/Povinné informace.

Ad3) Dokument je ke stažení z webových stránek (viz ad2).

Ad4) Kopie dokumentu Žádost o dotaci Vám byla poskytnuta na Vaši žádost po veřejné schůzi dne 22. 8. 2017.

S pozdravem

Ing. Vladimíra Sýkorová *v.r.*
starostka obce Máslovice



Obecní úřad Máslovice
Pražská 18
Máslovice
PSČ 250 69

V Praze dne 19. 12. 2017

Věc: Doplnění k Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 3. 11. 2017 - body 3 a 4

Vážená paní starostko,

Děkuji za Vaši odpověď na mou žádost o informace zaslou 15. 11. 2017, doručenou dne 1. 12. 2017.

K bodu 3 své žádosti: upřesňuji, že **žádám o kopii/sken uzavřené veřejnoprávní smlouvy o dotaci** pro spolek Přátelé kultury a muzea v Máslovicích, z. s. (dle usnesení ZO Máslovice č. 11/5/17). Myslím tím kopii/sken *originálu* dokumentu se všemi náležitostmi smlouvy, tedy včetně data uzavření smlouvy, razítka a podpisů apod., nikoli verzi před podpisem, bez těchto náležitostí.

Domnívám se, že by měl být zveřejněn naskenovaný originál veřejnosprávní smlouvy (včetně uvedených náležitostí). Pokud bude na úřední desce dostupný naskenovaný originál uvedených dokumentů, postačí mi o této skutečnosti zaslat informaci.

K bodu 4 své žádosti: nadále žádám o poskytnutí kopie/skenu dokumentu – žádosti spolku Přátelé kultury a muzea v Máslovicích, z. s. o dotaci.

Informace **žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do datové schránky**. Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Dovoluji si zároveň tímto upozornit na skutečnost, že u veřejnoprávní smlouvy o dotaci nedošlo k naplnění ustanovení § 10d (1) zákona 250/2000 Sb., podle kterého musí být smlouva zveřejněna na příslušné (elektronické) **úřední desce**.

(1) Poskytovatel, s výjimkou svazku obcí, zveřejní veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci a její dodatky na své úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy nebo jejího dodatku. (...) Veřejnoprávní smlouva včetně dodatků musí být zveřejněna nejméně po dobu 3 let ode dne zveřejnění.

Děkuji. S pozdravem,

